
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 10.03.2020 року № 227
м. Бровари

Про схвалення Міської Програми
профілактики та лікування
стоматологічних захворювань у дітей
та окремих категорій дорослого населення
м. Бровари на 2020-2022 роки

З метою надання якісних стоматологічних послуг дітям та окремим 
категоріям дорослого населення міста Бровари, розглянувши подання 
відділу охорони здоров`я Броварської міської ради Київської області, 
керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Міську Програму профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення м. Бровари на 2020-2022 роки (далі – Програма), що додається.

2. Начальнику Відділу охорони здоров’я Броварської міської ради 
Київської області подати Програму на затвердження Броварської міської 
ради Київської області.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області передбачити кошти для реалізації даної Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                    І.САПОЖКО


